2

[image: image1.png]W

Y
<—

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.04.2024                                                                                                        № 1472
О заключении дополнительного соглашения № 1 к концессионному соглашению в отношении объектов производства, передачи и распределения тепловой энергии потребителям района Дровяного города Мурманска Мурманской области, заключенному 19.02.2024 с обществом           с ограниченной ответственностью «Тепло людям. Кандалакша»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением Правительства Мурманской области от 24.05.2017 № 265-ПП «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона                от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» на территории Мурманской области», постановлением администрации города Мурманска               от 31.08.2023 № 3085 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» на территории муниципального образования город Мурманск», на основании предложения концессионера о заключении дополнительного соглашения № 1 к концессионному соглашению в отношении объектов производства, передачи и распределения тепловой энергии потребителям района Дровяного города Мурманска Мурманской области, заключенному 19.02.2024, протокола заседания рабочей группы по рассмотрению инвестиционных проектов, реализуемых и планируемых к реализации на территории муниципального образования город Мурманск в форме концессионных соглашений (в заочной форме) от 29.03.2024 № п7, приказа Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Мурманской области от 12.04.2024 № 74                      п о с т а н о в л я ю:
1. Заключить дополнительное соглашение № 1 к концессионному соглашению на условиях согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету по жилищной политике администрации города Мурманска (Червинко А.Ю.) в течение трех рабочих дней со дня подписания администрацией города Мурманска дополнительного соглашения № 1 к концессионному соглашению направить дополнительное соглашение № 1 в Министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Мурманской области для подписания Губернатором Мурманской области.
3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Гимодеева О.С.) опубликовать настоящее постановление с приложением.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р.
Глава администрации
города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин